
お知らせ 
 

当公社における新型コロナウィルス感染症対策について 

-------------------------------------------------------------------------------- 

2022.8.31更新 

 

8月 5 日から愛知県の「BA.5 対策強化宣言」下における基本的感染防止対策に努めてきました

が、今般、8 月 31 日までとしていた期間が 9 月 30 日まで延長されることを踏まえ、愛知県住宅

供給公社では、引き続き、お客様の健康や安全を確保するため、以下の取組を実施してまいりま

すので、皆様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ お客様・事業者の皆様へのお願い 

・ご来社される場合は、マスクの着用をお願いいたします。 

・各窓口に消毒液を準備しておりますので、手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

・職員が検温をさせていただく場合には、検温にご協力をお願いいたします。 

・当日、発熱など体調に不安がある場合はご来社をご遠慮ください。 

 

２ 当公社の感染防止対策 

・手洗い、手指消毒の徹底、マスクの着用、デスク間のアクリル板設置 

・執務室の定期的な換気 

・時差出勤の実施 

・出勤者数の削減 

 ※なお、通常より少人数での勤務体制をとっているため、対応に時間をいただく場合がご

ざいますので、あらかじめご了承ください。 

 

３ 実施期間 

令和 4年 9月 1日（木）から令和 4年 9月 30日（金）まで 

 

 

                 お問い合わせ先 

                          総務企画課 総務・人事グループ 

                          電話 ０５２－９５４－１３４０ 

                           


